
 

 

 

COMUNE DI SAN SALVO 
Provincia di Chieti 

 

  

     ORIGINALE   COPIA                                                                                     Proposta n.1204 

 

      Area, Sezione o Unità di Staff:                                        
       SERVIZIO: ATTIVITA' PRODUTTIVE- TURISMO- TRASPORTI - 

RISORSE UMANE - CED 

 

      D E T E R M I N A Z I O N E 
 

                                                 N.ro  174 /1106 del  08/09/2020 

   

 OGGETTO  : 

 

 

 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

  
Visto di regolarità tecnica 
In ordine alla regolarità tecnica attestante la regolarità e correttezza dell'azione amministrativa 
della presente proposta, ai sensi dell'art. 147 bis TUEL , si esprime parere: Favorevole. 
 
 
Visto contabile 
In ordine alla regolarità contabile della presente proposta e visto attestante la copertura 
finanziaria (ART. 147 bis  TUEL ) , si esprime parere: favorevole.   
 
Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (art. 183 comma 7 TUEL) si 
esprime parere: favorevole. 
 

   
Attesta che il programma dei pagamenti di cui alla presente determinazione è: 
               
               Compatibile           
 
 
               NON compatibile 
 
 
con gli stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica (art. 9, 
comma 1,  lett. a) punto 2) D.L. 78/2009) 

 
          
 
 
 

 

 
      

 adotta la seguente determinazione:
 

BANDO PER IL CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, 

PER LACOPERTURA DI N. 1 POSTO A TEMPO PIENO ED 

INDETERMINATO DI ISTRUTTORE DIRETTIVO AMMINISTRATIVO  

PROROGA TERMINI PER LA PRESENTAZIONE DELLE 

DOMANDE. 

X 

X 

X 

 

X 



BANDO PER IL CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LACOPERTURA DI N. 1 POSTO A TEMPO PIENO ED 

INDETERMINATO DI ISTRUTTORE DIRETTIVO AMMINISTRATIVO  PROROGA TERMINI PER LA PRESENTAZIONE DELLE 

DOMANDE.  - Numero generale -1106 

 

Premesso: 

 che con propria determinazione n. 157/939 del 28/07/2020 è stato indetto un concorso 
pubblico per esami per il conferimento di n. 1 posto di Istruttore Direttivo Amministrativo 
(Cat. D) ed approvato il relativo bando di concorso; 

 che il suddetto bando di concorso è stato pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale 4^ serie 
speciale concorsi ed esami n. 58 del 28/7/2020 con scadenza di presentazione delle 
domande in data 27.08.2020; 

 

Vista la propria rettifica di determinazione n. 164/1004 del 06/08/2020 con cui si ritiene 
necessario ampliare la partecipazione al concorso pubblico di cui all'oggetto, modificando il 
titolo di studio di accesso e prorogando la scadenza al 7 settembre 2020; 
 

Ritenuto necessario disporre la proroga dei termini di presentazione delle domande di 
partecipazione per consentire la pubblicazione sulla Gazzetta Ufficiale -4^ serie speciale 
concorsi ed esami-; 
 

Dato atto che con nota del 07/09/2020 prot. n. 23582 è stata avviata la procedura di 
pubblicazione sulla Gazzetta Ufficiale - 4^ serie speciale concorsi ed esami;   
 

Considerato che conservano comunque validità le domande di partecipazione alla selezione 
pubblica già pervenute in forza del precedente avviso, fatto ovviamente salvo il loro esame ai 
fini dell'ammissione, ed è data facoltà agli interessati di integrare le stesse o la 
documentazione a suo tempo presentata, entro i nuovi termini di scadenza per la 
presentazione delle domande; 
 

Visti:  il D.Lgs. n. 165/2001, il D.Lgs. n. 267/2000, la legge n. 145/2018, la legge 56/2019, il 
vigente Regolamento comunale sulle procedure selettive per l'accesso agli impieghi; 
 

D E T E R M I N A 

 

 di prorogare il termine per la presentazione delle domande di partecipazione al concorso 
pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n. 1 posto a tempo pieno ed 
indeterminato di Istruttore Direttivo Amministrativo (approvato con determinazione n. 
157/939 del 28/07/2020 e pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale n. 58 del 28.07.2020); 

 di dare atto che per effetto della proroga dei termini di cui trattasi la scadenza per la 

presentazione delle domande è fissata per le ore 13:00 del 30 settembre 2020; 

 di confermare il bando di concorso approvato con determinazione n. 157/939 del 
28/07/2020 e rettificato con determinazione n. 164/1004 del 06/08/2020; 

 di precisare che la predetta proroga, essendo intervenuta prima dell’espletamento delle 
prove d’esame, non comporta pregiudizi ai candidati, non ha inibito la partecipazione di 
potenziali altri e non altera la par condicio concorsuale; 

 di dare atto che conservano comunque validità le domande di partecipazione alla 
selezione pubblica già pervenute in forza del precedente avviso, fatto salvo il loro esame 
ai fini dell'ammissione, ed è data facoltà agli interessati di integrare le stesse o la 
documentazione a suo tempo presentata, entro i termini previsti dalla nuova scadenza; 

 di comunicare e pubblicare la nuova scadenza all’albo pretorio on-line, sul sito 
istituzionale dell’ente e in Amministrazione Trasparente. 

 

WORK2020/FDA/nc

 

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli artt. 23, 25 DPR 445/2000 e artt. 20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

FRANCESCO D'ANNUNZIO;1;5763462



COMUNE DI SAN SALVO

Visti

1204

BANDO PER IL CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LACOPERTURA DI N. 1
POSTO A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO DI ISTRUTTORE DIRETTIVO AMMINISTRATIVO
PROROGA TERMINI PER LA PRESENTAZIONE DELLE DOMANDE.

2020

Ufficio: Personale Giuridico

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: SERVIZIO: ATTIVITA' PRODUTTIVE- TURISMO- TRASPORTI - RISORSE UMANE - CED

Nr. adozione settore: 174 Nr. adozione generale: 1106
08/09/2020Data adozione:

08/09/2020

Ufficio: Bilancio e Fiscalità

Data

VISTO FAVOREVOLE

Rag. Nicola DI NARDO

Visto Contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 147bis, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267
del 18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli artt. 23, 25 DPR 445/2000 e artt. 20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

NICOLA DI NARDO;1;18043521



 

 

 

 

 

 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

(Rag. Francesco D'annunzio) 

 

 
                                                                                                …………………………………………………………………………………………………… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

La presente è pubblicata all’albo Pretorio elettronico per gg. 15 

 

   dal 08/09/2020  al 23/09/2020  
 

 

Il Responsabile del Servizio 

(Rag. Francesco D'annunzio) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Determinazione n.ro:  174/1106 del 08/09/2020   -    SERVIZIO: ATTIVITA' 

PRODUTTIVE- TURISMO- TRASPORTI - RISORSE UMANE - CED

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
 

(Dania Checchia) 
………………………………………………………………………………………………………….. 

 


